RESULTADO FINAL EDITAL nº 01/2022

FACULDADE CESUSC – SELEÇÃO DE ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO
PERÍODOS: MATUTINO - VESPERTINO - NOTURNO

De acordo com o Edital Nº. 01/2022, que trata da SELEÇÃO E CONTRATAÇÃO DE
ESTAGIÁRIOS DE NÍVEL SUPERIOR PERÍODOS: MATUTINO, VESPERTINO e NOTURNO,
direcionado para estudantes regularmente matriculados nos cursos de graduação da Faculdade
Cesusc, informamos os nomes dos/as candidatos/as, aprovados(as) no processo seletivo, com
suas respectivas notas.

Nome Curso Nota

1
Ana Caroline Eising Arquitetura e

Urbanismo 9,71

2 Larissa Rosa Oliveira Psicologia 9,69

3 Isadora de Andrade Hillesheim Psicologia 9,59

4 Bruna Martim Müer Psicologia 9,53

5 Camila Maciel Psicologia 9,27

6 Eduardo Ribeiro Moreira Psicologia 8,87

7 Lucas Gelinski Administração 7,95

De acordo com o Art. 14º. do Edital n. 01/2022: A convocação para a contratação será feita por
meio do e-mail informado no ato da inscrição, devendo o convocado apresentar-se na
Coordenação de Gestão de Pessoas até 48h (quarenta e oito horas) contados da expedição da
mensagem, sob pena de perda da oportunidade, sendo que a FACULDADE CESUSC não se
responsabiliza no caso de fornecimento de endereço eletrônico não atualizado ou errôneo.

A Faculdade Cesusc irá convocar os aprovados de acordo com a necessidade da Instituição. Os
demais aprovados ficarão no cadastro reserva.

PUBLIQUE-SE.

Florianópolis, 22 de Abril de 2022.

Mauricio Pereira Gomes
Diretor Geral

Mauricio G

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 20 abr 2022 às 12:49:09
Identificação: #590d05dd960b23283a70e7864ac99b1c217b1775846fcc8e6

Página de assinaturas

Mauricio G
Mauricio Gomes

Faculdade Cesusc
Signatário

HISTÓRICO

20 abr 2022
12:43:40

Samanta Isabel Bronzatto Dos Santos criou este documento. (E-mail:
samanta.santos@faculdadecesusc.edu.br)

20 abr 2022
12:48:54

Mauricio Pereira Gomes (Empresa: Faculdade Cesusc, E-mail: mauricio.gomes@cesusc.edu.br, CPF:
625.284.919-72) visualizou este documento por meio do IP 177.25.242.78 localizado em Florianópolis -
Santa Catarina - Brazil.

20 abr 2022
12:49:09

Mauricio Pereira Gomes (Empresa: Faculdade Cesusc, E-mail: mauricio.gomes@cesusc.edu.br, CPF:
625.284.919-72) assinou este documento por meio do IP 177.25.242.78 localizado em Florianópolis -
Santa Catarina - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #edf67f7bceed94375e1aadfe108ef1fa4a17146e9b4eaec547ab5e686fb22b35

https://valida.ae/590d05dd960b23283a70e7864ac99b1c217b1775846fcc8e6

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/590d05dd960b23283a70e7864ac99b1c217b1775846fcc8e6
https://valida.ae/590d05dd960b23283a70e7864ac99b1c217b1775846fcc8e6